
  プレミアムＡクラス　１回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 1 猪瀬徹 ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 54.817 2 / 3 134.301

2 2 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 2 きよ TFR向島R☆FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 55.567 3 / 3 0.750 132.489

3 3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 3 ﾆｰﾔﾝ ﾆｰﾔﾝFDX FD3S Sﾀｲﾔ 56.342 3 / 3 1.525 130.666

4 4 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 4 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 57.134 4 / 6 2.317 128.855

5 7 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5 senkichi team.TFR JZA80 RP JZA80 Sﾀｲﾔ 59.698 4 / 4 4.881 123.321

6 9 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 6 松本隆行 PROMO☆RWB993改 ﾎﾟﾙｼｪ Sﾀｲﾔ 59.888 5 / 7 5.071 122.929

7 10 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 7 しろてて@ﾍﾞｲﾍﾞｰ 迫真自動車部ﾗﾝｻｰ CP9A Sﾀｲﾔ 1'00.045 9 / 9 5.228 122.608

8 11 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 8 長嶋重登 RWB964RS 964A Sﾀｲﾔ 1'00.380 3 / 3 5.563 121.928

9 6 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 9 おきぞ~ ﾋﾟｰｸｽｼﾙﾋﾞｱ PS13 Sﾀｲﾔ 1'00.608 4 / 6 5.791 121.469

10 13 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 10 ｺﾙﾄ 間瀬戦隊ｺﾞｷｹﾞﾝｼﾞｬｰ☆ｺﾙﾄ FD3S Sﾀｲﾔ 1'00.861 5 / 11 6.044 120.964

11 8 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 11 臼井 誠 ﾄｰﾀﾙｶｰｻｰﾋﾞｽ ｳｽｲ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'01.174 3 / 4 6.357 120.345

12 12 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 12 gucci～ Team SUNBEAM E90 M3 E90 M3 Sﾀｲﾔ 1'01.316 5 / 5 6.499 120.067

13 15 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 13 村山陽太 super way ｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.289 3 / 4 7.472 118.191

14 16 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 14 大竹 浩晃 RGN 赤FC NOP FC3S Sﾀｲﾔ 1'02.696 4 / 6 7.879 117.424

15 5 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 15 Garage KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 Sﾀｲﾔ 1'03.487 2 / 2 8.670 115.961

16 14 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 16 ﾄﾞﾗｺﾞﾝ安福 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞFD3S FD3S Sﾀｲﾔ 1'03.753 5 / 5 8.936 115.477

Entry :77    Start :16

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  プレミアムＡクラス　２回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 1 きよ TFR向島R☆FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 54.585 2 / 2 134.872

2 3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 2 ﾆｰﾔﾝ ﾆｰﾔﾝFDX FD3S Sﾀｲﾔ 56.015 3 / 3 1.430 131.429

3 4 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 3 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 57.551 5 / 5 2.966 127.921

4 5 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 4 Garage KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 Sﾀｲﾔ 58.234 5 / 7 3.649 126.421

5 7 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5 senkichi team.TFR JZA80 RP JZA80 Sﾀｲﾔ 59.203 3 / 4 4.618 124.352

6 9 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 6 松本隆行 PROMO☆RWB993改 ﾎﾟﾙｼｪ Sﾀｲﾔ 59.419 12 / 12 4.834 123.900

7 1 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 7 猪瀬徹 ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 59.628 3 / 3 5.043 123.465

8 10 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 8 しろてて@ﾍﾞｲﾍﾞｰ 迫真自動車部ﾗﾝｻｰ CP9A Sﾀｲﾔ 59.885 3 / 3 5.300 122.936

9 8 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 9 臼井 誠 ﾄｰﾀﾙｶｰｻｰﾋﾞｽ ｳｽｲ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'00.298 5 / 8 5.713 122.094

10 6 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 10 おきぞ~ ﾋﾟｰｸｽｼﾙﾋﾞｱ PS13 Sﾀｲﾔ 1'00.301 3 / 8 5.716 122.088

11 11 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 11 長嶋重登 RWB964RS 964A Sﾀｲﾔ 1'00.620 2 / 3 6.035 121.445

12 12 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 12 gucci～ Team SUNBEAM E90 M3 E90 M3 Sﾀｲﾔ 1'00.686 3 / 6 6.101 121.313

13 15 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 13 村山陽太 super way ｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.240 3 / 7 7.655 118.284

14 16 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 14 大竹 浩晃 RGN 赤FC NOP FC3S Sﾀｲﾔ 1'02.293 5 / 7 7.708 118.183

15 14 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 15 ﾄﾞﾗｺﾞﾝ安福 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞFD3S FD3S Sﾀｲﾔ 1'02.709 4 / 8 8.124 117.399

Entry :77    Start :15

Pos No Class C.P. Name CarName Type Tire Lap GapBest Time
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ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  プレミアムＡクラス　３回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 1 ﾆｰﾔﾝ ﾆｰﾔﾝFDX FD3S Sﾀｲﾔ 56.415 2 / 3 130.497

2 5 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 2 Garage KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 Sﾀｲﾔ 58.296 6 / 11 1.881 126.287

3 7 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 3 senkichi team.TFR JZA80 RP JZA80 Sﾀｲﾔ 59.029 3 / 6 2.614 124.718

4 9 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 4 松本隆行 PROMO☆RWB993改 ﾎﾟﾙｼｪ Sﾀｲﾔ 59.631 4 / 11 3.216 123.459

5 11 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5 長嶋重登 RWB964RS 964A Sﾀｲﾔ 1'00.175 3 / 10 3.760 122.343

6 6 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 6 おきぞ~ ﾋﾟｰｸｽｼﾙﾋﾞｱ PS13 Sﾀｲﾔ 1'00.588 6 / 6 4.173 121.509

7 12 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 7 gucci～ Team SUNBEAM E90 M3 E90 M3 Sﾀｲﾔ 1'00.863 6 / 6 4.448 120.960

8 8 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 8 臼井 誠 ﾄｰﾀﾙｶｰｻｰﾋﾞｽ ｳｽｲ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'01.460 9 / 10 5.045 119.785

9 15 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 9 村山陽太 super way ｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'01.903 3 / 10 5.488 118.928

10 2 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 10 きよ TFR向島R☆FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 1'05.685 2 / 3 9.270 112.080

11 14 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 11 ﾄﾞﾗｺﾞﾝ安福 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞFD3S FD3S Sﾀｲﾔ 1'25.638 2 / 2 29.223 85.967

Entry :77    Start :11

Pos No Class C.P. Name CarName Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＢクラス　１回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 19 ｱﾀｯｸ 1 おｰうち ﾌﾞｰｽﾄｱｯﾌﾟ  FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 58.863 6 / 6 125.070

2 22 ｱﾀｯｸ 2 YU2 ADVAN兎ｲﾝﾌﾟGforce GDB Sﾀｲﾔ 59.346 5 / 8 0.483 124.052

3 20 ｱﾀｯｸ 3 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 Sﾀｲﾔ 1'00.622 11 / 12 1.759 121.441

4 26 ｱﾀｯｸ 4 38号 RE-RIDE Racing RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.308 7 / 15 2.445 120.082

5 24 ｱﾀｯｸ 5 井口 勝 ﾏﾎﾞ号ｲﾝﾌﾟ GC8 Sﾀｲﾔ 1'01.328 8 / 11 2.465 120.043

6 28 ｱﾀｯｸ 6 KAZ R35 R35 ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.924 7 / 7 3.061 118.888

7 55 ｱﾀｯｸ 7 やばたん銀@ﾍﾟﾝ銀会 FD3S 1'01.983 4 / 5 3.120 118.775

8 25 ｱﾀｯｸ 8 荒井康人 夢工房へなちょこFD3S RX-7 Sﾀｲﾔ 1'02.201 6 / 14 3.338 118.358

9 29 ｱﾀｯｸ 9 丹羽 哲也 MitaPro DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'02.392 7 / 8 3.529 117.996

10 31 ｱﾀｯｸ 10 高久 秀樹 ﾘﾊﾞｰｽ VAB VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.422 8 / 8 3.559 117.939

11 27 ｱﾀｯｸ 11 ましゅ～ 寝不足ましゅ～.RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 1'02.745 6 / 11 3.882 117.332

12 30 ｱﾀｯｸ 12 武田 太郎 32GT-R BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.359 7 / 7 4.496 116.195

13 34 ｱﾀｯｸ 13 Cha. ARVOU 月岩S2000 ABA-AP1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.452 10 / 13 4.589 116.025

14 33 ｱﾀｯｸ 14 shino LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.506 14 / 15 4.643 115.926

15 36 ｱﾀｯｸ 15 岡本 明大 S2000 1'04.120 8 / 8 5.257 114.816

16 23 ｱﾀｯｸ 16 三澤将也 あんりみ ねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.252 8 / 8 5.389 114.580

17 32 ｱﾀｯｸ 17 みｰ Evomii CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.402 9 / 9 5.539 114.313

18 21 ｱﾀｯｸ 18 小林公教 ｱﾝﾘﾐ RS TROPHY 7BA-BBM5P ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.629 8 / 8 9.766 107.272

19 35 ｱﾀｯｸ 19 青木 大輔 RGN♪DG-5CTA♪RX7 FD3S Sﾀｲﾔ 1'10.633 3 / 3 11.770 104.229

Entry :77    Start :19
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ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＢクラス　２回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 17 ｱﾀｯｸ 1 坂東 邦彦 Autobahn 常陽不動産 JZZ30 JZZ30 Sﾀｲﾔ 55.240 3 / 3 133.273

2 35 ｱﾀｯｸ 2 青木 大輔 RGN♪DG-5CTA♪RX7 FD3S Sﾀｲﾔ 57.339 11 / 11 2.099 128.394

3 22 ｱﾀｯｸ 3 YU2 ADVAN兎ｲﾝﾌﾟGforce GDB Sﾀｲﾔ 58.768 5 / 5 3.528 125.272

4 20 ｱﾀｯｸ 4 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 Sﾀｲﾔ 1'00.327 4 / 11 5.087 122.035

5 28 ｱﾀｯｸ 5 KAZ R35 R35 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.701 9 / 9 5.461 121.283

6 24 ｱﾀｯｸ 6 井口 勝 ﾏﾎﾞ号ｲﾝﾌﾟ GC8 Sﾀｲﾔ 1'01.392 6 / 7 6.152 119.918

7 27 ｱﾀｯｸ 7 ましゅ～ 寝不足ましゅ～.RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 1'01.723 9 / 12 6.483 119.275

8 25 ｱﾀｯｸ 8 荒井康人 夢工房へなちょこFD3S RX-7 Sﾀｲﾔ 1'01.918 3 / 16 6.678 118.899

9 29 ｱﾀｯｸ 9 丹羽 哲也 MitaPro DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'02.216 8 / 8 6.976 118.330

10 23 ｱﾀｯｸ 10 三澤将也 あんりみ ねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.519 8 / 11 7.279 117.756

11 34 ｱﾀｯｸ 11 Cha. ARVOU 月岩S2000 ABA-AP1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.537 9 / 11 7.297 117.722

12 31 ｱﾀｯｸ 12 高久 秀樹 ﾘﾊﾞｰｽ VAB VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.603 7 / 7 7.363 117.598

13 32 ｱﾀｯｸ 13 みｰ Evomii CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.996 12 / 12 7.756 116.865

14 33 ｱﾀｯｸ 14 shino LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.049 8 / 13 7.809 116.766

15 36 ｱﾀｯｸ 15 岡本 明大 S2000 1'03.050 8 / 8 7.810 116.764

16 30 ｱﾀｯｸ 16 武田 太郎 32GT-R BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.074 4 / 4 8.834 114.898

Entry :77    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＢクラス　３回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 20 ｱﾀｯｸ 1 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 Sﾀｲﾔ 59.952 7 / 7 122.798

2 28 ｱﾀｯｸ 2 KAZ R35 R35 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.904 4 / 9 0.952 120.879

3 25 ｱﾀｯｸ 3 荒井康人 夢工房へなちょこFD3S RX-7 Sﾀｲﾔ 1'01.457 5 / 17 1.505 119.791

4 27 ｱﾀｯｸ 4 ましゅ～ 寝不足ましゅ～.RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 1'01.871 5 / 14 1.919 118.990

5 29 ｱﾀｯｸ 5 丹羽 哲也 MitaPro DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'01.969 9 / 9 2.017 118.801

6 23 ｱﾀｯｸ 6 三澤将也 あんりみ ねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.233 11 / 11 2.281 118.297

7 34 ｱﾀｯｸ 7 Cha. ARVOU 月岩S2000 ABA-AP1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.456 3 / 7 2.504 117.875

8 32 ｱﾀｯｸ 8 みｰ Evomii CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.928 7 / 9 2.976 116.991

9 36 ｱﾀｯｸ 9 岡本 明大 S2000 1'03.164 4 / 6 3.212 116.554

Entry :77    Start :9

Pos No Class C.P. Name CarName Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＣクラス　１回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 54 ｱﾀｯｸ 1 ｼﾐﾋﾛ ｼﾐﾋﾛｾﾌﾞﾝ FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.304 8 / 14 116.296

2 39 ｱﾀｯｸ 2 きくさん｡ へっぽこ加速ﾗﾝｻｰ CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.609 9 / 12 0.305 115.738

3 40 ｱﾀｯｸ 3 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.757 14 / 14 0.453 115.470

4 51 ｱﾀｯｸ 4 及川清志 及川陸送ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.313 12 / 12 1.009 114.471

5 49 ｱﾀｯｸ 5 ｻﾄ氏 UTAC TH TKF M3 E46 M3 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.795 5 / 10 1.491 113.620

6 38 ｱﾀｯｸ 6 遠州の負け犬 narroow body 弐号機MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.068 9 / 11 1.764 113.143

7 37 ｱﾀｯｸ 7 さいとう ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.161 4 / 9 1.857 112.982

8 44 ｱﾀｯｸ 8 みかち｡ みかち｡のMR2なり?? SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.304 9 / 13 2.000 112.734

9 43 ｱﾀｯｸ 9 久登本 修 くどｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'05.497 14 / 14 2.193 112.402

10 41 ｱﾀｯｸ 10 三上真史 RE_M@常時ﾂｲﾝFD FD3S Sﾀｲﾔ 1'05.907 7 / 9 2.603 111.703

11 45 ｱﾀｯｸ 11 かずやん! ZC33S ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.173 5 / 11 3.869 109.598

12 47 ｱﾀｯｸ 12 ﾄﾞﾗえもん36 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.113 8 / 10 4.809 108.085

13 46 ｱﾀｯｸ 13 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.168 6 / 13 4.864 107.998

14 42 ｱﾀｯｸ 14 篠原航大 塩づけ7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.719 13 / 13 5.415 107.132

15 52 ｱﾀｯｸ 15 大森起弥 ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.926 11 / 13 5.622 106.810

16 48 ｱﾀｯｸ 16 加藤 衛 ARVOU☆S660 黄1号 JW5 ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.938 9 / 13 7.634 103.781

17 53 ｱﾀｯｸ 17 三木恭平 CR-X ﾃﾞﾙｿﾙ EG2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'15.809 9 / 9 12.505 97.112

Entry :77    Start :17

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＣクラス　２回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 51 ｱﾀｯｸ 1 及川清志 及川陸送ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.903 5 / 12 117.037

2 54 ｱﾀｯｸ 2 ｼﾐﾋﾛ ｼﾐﾋﾛｾﾌﾞﾝ FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.352 3 / 14 0.449 116.208

3 40 ｱﾀｯｸ 3 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.878 6 / 11 0.975 115.251

4 39 ｱﾀｯｸ 4 きくさん｡ へっぽこ加速ﾗﾝｻｰ CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.489 5 / 7 1.586 114.159

5 49 ｱﾀｯｸ 5 ｻﾄ氏 UTAC TH TKF M3 E46 M3 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.507 4 / 9 1.604 114.127

6 38 ｱﾀｯｸ 6 遠州の負け犬 narroow body 弐号機MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.681 11 / 14 1.778 113.820

7 41 ｱﾀｯｸ 7 三上真史 RE_M@常時ﾂｲﾝFD FD3S Sﾀｲﾔ 1'04.931 4 / 5 2.028 113.382

8 43 ｱﾀｯｸ 8 久登本 修 くどｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'05.410 4 / 13 2.507 112.552

9 44 ｱﾀｯｸ 9 みかち｡ みかち｡のMR2なり?? SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.683 3 / 8 2.780 112.084

10 37 ｱﾀｯｸ 10 さいとう ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.899 7 / 7 2.996 111.716

11 45 ｱﾀｯｸ 11 かずやん! ZC33S ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.375 7 / 11 3.472 110.915

12 47 ｱﾀｯｸ 12 ﾄﾞﾗえもん36 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.210 9 / 13 4.307 109.537

13 21 ｱﾀｯｸ 13 小林公教 ｱﾝﾘﾐ RS TROPHY 7BA-BBM5P ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.830 9 / 9 4.927 108.536

14 52 ｱﾀｯｸ 14 大森起弥 ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.859 5 / 14 4.956 108.490

15 46 ｱﾀｯｸ 15 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.990 11 / 14 5.087 108.281

16 42 ｱﾀｯｸ 16 篠原航大 塩づけ7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.972 10 / 10 6.069 106.739

17 48 ｱﾀｯｸ 17 加藤 衛 ARVOU☆S660 黄1号 JW5 ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.789 3 / 12 6.886 105.489

18 53 ｱﾀｯｸ 18 三木恭平 CR-X ﾃﾞﾙｿﾙ EG2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'14.174 9 / 9 11.271 99.253
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  アタックＣクラス　３回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 54 ｱﾀｯｸ 1 ｼﾐﾋﾛ ｼﾐﾋﾛｾﾌﾞﾝ FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.994 5 / 9 116.868

2 51 ｱﾀｯｸ 2 及川清志 及川陸送ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.556 3 / 7 0.562 115.835

3 41 ｱﾀｯｸ 3 三上真史 RE_M@常時ﾂｲﾝFD FD3S Sﾀｲﾔ 1'03.797 11 / 11 0.803 115.397

4 40 ｱﾀｯｸ 4 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.900 8 / 16 0.906 115.211

5 43 ｱﾀｯｸ 5 久登本 修 くどｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'05.295 12 / 14 2.301 112.750

6 44 ｱﾀｯｸ 6 みかち｡ みかち｡のMR2なり?? SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.464 3 / 6 2.470 112.459

7 45 ｱﾀｯｸ 7 かずやん! ZC33S ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.521 5 / 11 3.527 110.672

8 21 ｱﾀｯｸ 8 小林公教 ｱﾝﾘﾐ RS TROPHY 7BA-BBM5P ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.254 12 / 12 4.260 109.466

9 47 ｱﾀｯｸ 9 ﾄﾞﾗえもん36 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.299 11 / 11 4.305 109.392

10 46 ｱﾀｯｸ 10 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.724 11 / 15 4.730 108.706

11 52 ｱﾀｯｸ 11 大森起弥 ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.850 5 / 10 4.856 108.504

12 42 ｱﾀｯｸ 12 篠原航大 塩づけ7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.963 11 / 13 4.969 108.324

13 48 ｱﾀｯｸ 13 加藤 衛 ARVOU☆S660 黄1号 JW5 ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.521 3 / 12 7.527 104.394

14 53 ｱﾀｯｸ 14 三木恭平 CR-X ﾃﾞﾙｿﾙ EG2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'13.588 3 / 10 10.594 100.043

8 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 臼井 誠 ﾄｰﾀﾙｶｰｻｰﾋﾞｽ ｳｽｲ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 計測出来ず
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  エンジョイＤクラス　１回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 69 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 ｶﾞﾛ@初心者 それいけﾎﾟﾝｺﾂZ! Z33 Sﾀｲﾔ 1'05.421 9 / 11 112.533

2 58 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 Kou@FD2 しびちゃん FD2 Sﾀｲﾔ 1'06.346 12 / 12 0.925 110.964

3 63 ｴﾝｼﾞｮｲ 3 宮崎 悟 S2000 AP2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.063 5 / 11 2.642 108.164

4 70 ｴﾝｼﾞｮｲ 4 渡邉彗吾 ﾎﾟﾝｺﾂｲﾝﾌﾟ GRB ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.114 7 / 11 3.693 106.520

5 75 ｴﾝｼﾞｮｲ 5 三上 貴弘 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.407 4 / 4 3.986 106.070

6 62 ｴﾝｼﾞｮｲ 6 吉野純平 じゅんてぐら DC5R ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.430 11 / 11 4.009 106.035

7 60 ｴﾝｼﾞｮｲ 7 ﾏﾂﾄﾖ TYPEONE ﾌｨｯﾄRS GK5 Sﾀｲﾔ 1'10.743 7 / 11 5.322 104.067

8 59 ｴﾝｼﾞｮｲ 8 富澤英明 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.003 4 / 4 6.582 102.246

9 64 ｴﾝｼﾞｮｲ 9 ﾇｯｺﾛさん ﾇｯｺﾛZ33 CBA-Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.229 7 / 10 6.808 101.926

10 71 ｴﾝｼﾞｮｲ 10 石橋 甫 CURT☆STﾃﾞﾐｵ DJLFS ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.736 8 / 10 7.315 101.215

11 65 ｴﾝｼﾞｮｲ 11 田口怜央 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.832 5 / 11 7.411 101.082

12 013 ｴﾝｼﾞｮｲ 12 かこ N-ONE♪ｻｸｼｰﾄﾞ 1'13.014 10 / 11 7.593 100.830

13 66 ｴﾝｼﾞｮｲ 13 清水亮佑 ZC32S ZC32S ﾗｼﾞｱﾙ 1'13.758 7 / 11 8.337 99.813

14 76 ｴﾝｼﾞｮｲ 14 田上 翔太 WRX STI VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'14.015 8 / 11 8.594 99.466

15 72 ｴﾝｼﾞｮｲ 15 川崎 典之 ﾒｶﾞｰﾇGT BBM5M ﾗｼﾞｱﾙ 1'15.505 7 / 8 10.084 97.503

16 74 ｴﾝｼﾞｮｲ 16 武尾 幸子 HANAのA1 DBA-8XCAX ﾗｼﾞｱﾙ 1'17.218 9 / 11 11.797 95.340

17 68 ｴﾝｼﾞｮｲ 17 ふみ ふみﾍﾟﾝ L880K ﾗｼﾞｱﾙ 1'17.687 10 / 11 12.266 94.765

18 67 ｴﾝｼﾞｮｲ 18 具志堅政和 TAD☆SLK 171445 ﾗｼﾞｱﾙ 1'18.927 8 / 10 13.506 93.276

19 77 ｴﾝｼﾞｮｲ 19 岩村裕之 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'22.279 8 / 10 16.858 89.476

20 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 20 高橋 凜太朗 Integra typeR DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'23.220 10 / 10 17.799 88.464
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  エンジョイＤクラス　２回目 2020 / 1 / 18   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 69 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 ｶﾞﾛ@初心者 それいけﾎﾟﾝｺﾂZ! Z33 Sﾀｲﾔ 1'06.136 8 / 15 111.316

2 58 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 Kou@FD2 しびちゃん FD2 Sﾀｲﾔ 1'06.354 9 / 13 0.218 110.950

3 62 ｴﾝｼﾞｮｲ 3 吉野純平 じゅんてぐら DC5R ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.710 11 / 13 1.574 108.728

4 63 ｴﾝｼﾞｮｲ 4 宮崎 悟 S2000 AP2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.922 11 / 13 1.786 108.389

5 70 ｴﾝｼﾞｮｲ 5 渡邉彗吾 ﾎﾟﾝｺﾂｲﾝﾌﾟ GRB ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.498 3 / 7 2.362 107.478

6 75 ｴﾝｼﾞｮｲ 6 三上 貴弘 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.935 2 / 3 2.799 106.796

7 64 ｴﾝｼﾞｮｲ 7 ﾇｯｺﾛさん ﾇｯｺﾛZ33 CBA-Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.122 13 / 15 3.986 104.988

8 60 ｴﾝｼﾞｮｲ 8 ﾏﾂﾄﾖ TYPEONE ﾌｨｯﾄRS GK5 Sﾀｲﾔ 1'10.358 3 / 7 4.222 104.636

9 66 ｴﾝｼﾞｮｲ 9 清水亮佑 ZC32S ZC32S ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.703 8 / 14 4.567 104.126

10 013 ｴﾝｼﾞｮｲ 10 かこ N-ONE♪ｻｸｼｰﾄﾞ 1'10.704 6 / 12 4.568 104.124

11 71 ｴﾝｼﾞｮｲ 11 石橋 甫 CURT☆STﾃﾞﾐｵ DJLFS ﾗｼﾞｱﾙ 1'11.402 9 / 11 5.266 103.106

12 76 ｴﾝｼﾞｮｲ 12 田上 翔太 WRX STI VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'11.498 12 / 14 5.362 102.968

13 72 ｴﾝｼﾞｮｲ 13 川崎 典之 ﾒｶﾞｰﾇGT BBM5M ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.595 7 / 7 6.459 101.412

14 67 ｴﾝｼﾞｮｲ 14 具志堅政和 TAD☆SLK 171445 ﾗｼﾞｱﾙ 1'14.151 9 / 9 8.015 99.284

15 65 ｴﾝｼﾞｮｲ 15 田口怜央 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'14.247 12 / 12 8.111 99.156

16 74 ｴﾝｼﾞｮｲ 16 武尾 幸子 HANAのA1 DBA-8XCAX ﾗｼﾞｱﾙ 1'15.778 2 / 13 9.642 97.152

17 68 ｴﾝｼﾞｮｲ 17 ふみ ふみﾍﾟﾝ L880K ﾗｼﾞｱﾙ 1'16.438 9 / 10 10.302 96.313

18 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 18 高橋 凜太朗 Integra typeR DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'20.461 10 / 12 14.325 91.498

19 77 ｴﾝｼﾞｮｲ 19 岩村裕之 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'21.365 3 / 10 15.229 90.481
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 2020 / 1 / 18   :     

総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 1 きよ TFR向島R☆FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 54.585 5 / 8 134.872

2 1 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 2 猪瀬徹 ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 54.817 2 / 6 0.232 134.301

3 17 ｱﾀｯｸ 1 坂東 邦彦 Autobahn 常陽不動産 JZZ30 JZZ30 Sﾀｲﾔ 55.240 4 / 3 0.655 133.273

4 3 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 3 ﾆｰﾔﾝ ﾆｰﾔﾝFDX FD3S Sﾀｲﾔ 56.015 6 / 9 1.430 131.429

5 4 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 4 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 57.134 4 / 11 2.549 128.855

6 35 ｱﾀｯｸ 2 青木 大輔 RGN♪DG-5CTA♪RX7 FD3S Sﾀｲﾔ 57.339 14 / 14 2.754 128.394

7 5 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5 Garage KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 Sﾀｲﾔ 58.234 7 / 20 3.649 126.421

8 22 ｱﾀｯｸ 3 YU2 ADVAN兎ｲﾝﾌﾟGforce GDB Sﾀｲﾔ 58.768 13 / 13 4.183 125.272

9 19 ｱﾀｯｸ 4 おｰうち ﾌﾞｰｽﾄｱｯﾌﾟ  FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 58.863 6 / 6 4.278 125.070

10 7 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 6 senkichi team.TFR JZA80 RP JZA80 Sﾀｲﾔ 59.029 11 / 14 4.444 124.718

11 9 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 7 松本隆行 PROMO☆RWB993改 ﾎﾟﾙｼｪ Sﾀｲﾔ 59.419 19 / 30 4.834 123.900

12 10 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 8 しろてて@ﾍﾞｲﾍﾞｰ 迫真自動車部ﾗﾝｻｰ CP9A Sﾀｲﾔ 59.885 12 / 12 5.300 122.936

13 20 ｱﾀｯｸ 5 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 Sﾀｲﾔ 59.952 30 / 30 5.367 122.798

14 11 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 9 長嶋重登 RWB964RS 964A Sﾀｲﾔ 1'00.175 9 / 16 5.590 122.343

15 8 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 10 臼井 誠 ﾄｰﾀﾙｶｰｻｰﾋﾞｽ ｳｽｲ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'00.298 9 / 22 5.713 122.094

16 6 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 11 おきぞ~ ﾋﾟｰｸｽｼﾙﾋﾞｱ PS13 Sﾀｲﾔ 1'00.301 9 / 20 5.716 122.088

17 12 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 12 gucci～ Team SUNBEAM E90 M3 E90 M3 Sﾀｲﾔ 1'00.686 8 / 17 6.101 121.313

18 28 ｱﾀｯｸ 6 KAZ R35 R35 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.701 16 / 25 6.116 121.283

19 13 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 13 ｺﾙﾄ 間瀬戦隊ｺﾞｷｹﾞﾝｼﾞｬｰ☆ｺﾙﾄ FD3S Sﾀｲﾔ 1'00.861 5 / 11 6.276 120.964

20 26 ｱﾀｯｸ 7 38号 RE-RIDE Racing RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.308 7 / 15 6.723 120.082

21 24 ｱﾀｯｸ 8 井口 勝 ﾏﾎﾞ号ｲﾝﾌﾟ GC8 Sﾀｲﾔ 1'01.328 8 / 18 6.743 120.043

22 25 ｱﾀｯｸ 9 荒井康人 夢工房へなちょこFD3S RX-7 Sﾀｲﾔ 1'01.457 35 / 47 6.872 119.791

23 27 ｱﾀｯｸ 10 ましゅ～ 寝不足ましゅ～.RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 1'01.723 20 / 37 7.138 119.275

24 15 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 14 村山陽太 super way ｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'01.903 14 / 21 7.318 118.928

25 29 ｱﾀｯｸ 11 丹羽 哲也 MitaPro DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'01.969 25 / 25 7.384 118.801

26 55 ｱﾀｯｸ 12 やばたん銀@ﾍﾟﾝ銀会 FD3S 1'01.983 4 / 5 7.398 118.775

27 23 ｱﾀｯｸ 13 三澤将也 あんりみ ねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.233 30 / 30 7.648 118.297

28 16 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 15 大竹 浩晃 RGN 赤FC NOP FC3S Sﾀｲﾔ 1'02.293 11 / 13 7.708 118.183

29 31 ｱﾀｯｸ 14 高久 秀樹 ﾘﾊﾞｰｽ VAB VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.422 8 / 15 7.837 117.939

30 34 ｱﾀｯｸ 15 Cha. ARVOU 月岩S2000 ABA-AP1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.456 27 / 31 7.871 117.875

31 14 ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 16 ﾄﾞﾗｺﾞﾝ安福 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞFD3S FD3S Sﾀｲﾔ 1'02.709 9 / 15 8.124 117.399

32 51 ｱﾀｯｸ 16 及川清志 及川陸送ｼﾙﾋﾞｱ S15 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.903 17 / 31 8.318 117.037

33 32 ｱﾀｯｸ 17 みｰ Evomii CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.928 28 / 30 8.343 116.991

34 54 ｱﾀｯｸ 18 ｼﾐﾋﾛ ｼﾐﾋﾛｾﾌﾞﾝ FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.994 33 / 37 8.409 116.868

35 33 ｱﾀｯｸ 19 shino LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.049 23 / 28 8.464 116.766

36 36 ｱﾀｯｸ 20 岡本 明大 S2000 1'03.050 16 / 22 8.465 116.764

37 30 ｱﾀｯｸ 21 武田 太郎 32GT-R BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.359 7 / 11 8.774 116.195

38 39 ｱﾀｯｸ 22 きくさん｡ へっぽこ加速ﾗﾝｻｰ CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.609 9 / 19 9.024 115.738

39 40 ｱﾀｯｸ 23 富田 勲 いさ吉RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.757 14 / 41 9.172 115.470

40 41 ｱﾀｯｸ 24 三上真史 RE_M@常時ﾂｲﾝFD FD3S Sﾀｲﾔ 1'03.797 25 / 25 9.212 115.397

41 49 ｱﾀｯｸ 25 ｻﾄ氏 UTAC TH TKF M3 E46 M3 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.507 14 / 19 9.922 114.127

42 38 ｱﾀｯｸ 26 遠州の負け犬 narroow body 弐号機MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.681 22 / 25 10.096 113.820

43 37 ｱﾀｯｸ 27 さいとう ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.161 4 / 16 10.576 112.982

44 43 ｱﾀｯｸ 28 久登本 修 くどｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'05.295 39 / 41 10.710 112.750

45 44 ｱﾀｯｸ 29 みかち｡ みかち｡のMR2なり?? SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.304 9 / 27 10.719 112.734

46 69 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 ｶﾞﾛ@初心者 それいけﾎﾟﾝｺﾂZ! Z33 Sﾀｲﾔ 1'05.421 9 / 26 10.836 112.533

47 58 ｴﾝｼﾞｮｲ 2 Kou@FD2 しびちゃん FD2 Sﾀｲﾔ 1'06.346 12 / 25 11.761 110.964

48 45 ｱﾀｯｸ 30 かずやん! ZC33S ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.375 18 / 33 11.790 110.915

49 47 ｱﾀｯｸ 31 ﾄﾞﾗえもん36 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.210 19 / 34 12.625 109.537

50 21 ｱﾀｯｸ 32 小林公教 ｱﾝﾘﾐ RS TROPHY 7BA-BBM5P ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.254 29 / 29 12.669 109.466

51 62 ｴﾝｼﾞｮｲ 3 吉野純平 じゅんてぐら DC5R ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.710 22 / 24 13.125 108.728

52 46 ｱﾀｯｸ 33 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.724 38 / 42 13.139 108.706

53 52 ｱﾀｯｸ 34 大森起弥 ｽｰﾌﾟﾗ JZA80 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.850 32 / 37 13.265 108.504

54 63 ｴﾝｼﾞｮｲ 4 宮崎 悟 S2000 AP2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.922 22 / 24 13.337 108.389

55 42 ｱﾀｯｸ 35 篠原航大 塩づけ7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.963 34 / 36 13.378 108.324

56 70 ｴﾝｼﾞｮｲ 5 渡邉彗吾 ﾎﾟﾝｺﾂｲﾝﾌﾟ GRB ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.498 14 / 18 13.913 107.478

57 75 ｴﾝｼﾞｮｲ 6 三上 貴弘 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.935 6 / 7 14.350 106.796

58 48 ｱﾀｯｸ 36 加藤 衛 ARVOU☆S660 黄1号 JW5 ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.789 16 / 37 15.204 105.489

59 64 ｴﾝｼﾞｮｲ 7 ﾇｯｺﾛさん ﾇｯｺﾛZ33 CBA-Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.122 23 / 25 15.537 104.988

60 60 ｴﾝｼﾞｮｲ 8 ﾏﾂﾄﾖ TYPEONE ﾌｨｯﾄRS GK5 Sﾀｲﾔ 1'10.358 14 / 18 15.773 104.636

61 66 ｴﾝｼﾞｮｲ 9 清水亮佑 ZC32S ZC32S ﾗｼﾞｱﾙ 1'10.703 19 / 25 16.118 104.126

62 013 ｴﾝｼﾞｮｲ 10 かこ N-ONE♪ｻｸｼｰﾄﾞ 1'10.704 17 / 23 16.119 104.124

63 71 ｴﾝｼﾞｮｲ 11 石橋 甫 CURT☆STﾃﾞﾐｵ DJLFS ﾗｼﾞｱﾙ 1'11.402 19 / 21 16.817 103.106
64 76 ｴﾝｼﾞｮｲ 12 田上 翔太 WRX STI VAB ﾗｼﾞｱﾙ 1'11.498 23 / 25 16.913 102.968
65 59 ｴﾝｼﾞｮｲ 13 富澤英明 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.003 4 / 4 17.418 102.246

66 72 ｴﾝｼﾞｮｲ 14 川崎 典之 ﾒｶﾞｰﾇGT BBM5M ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.595 15 / 15 18.010 101.412

67 65 ｴﾝｼﾞｮｲ 15 田口怜央 MR-S ZZW30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'12.832 5 / 23 18.247 101.082

68 53 ｱﾀｯｸ 37 三木恭平 CR-X ﾃﾞﾙｿﾙ EG2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'13.588 21 / 28 19.003 100.043

69 67 ｴﾝｼﾞｮｲ 16 具志堅政和 TAD☆SLK 171445 ﾗｼﾞｱﾙ 1'14.151 19 / 19 19.566 99.284

70 74 ｴﾝｼﾞｮｲ 17 武尾 幸子 HANAのA1 DBA-8XCAX ﾗｼﾞｱﾙ 1'15.778 13 / 24 21.193 97.152

71 68 ｴﾝｼﾞｮｲ 18 ふみ ふみﾍﾟﾝ L880K ﾗｼﾞｱﾙ 1'16.438 20 / 21 21.853 96.313

72 73 ｴﾝｼﾞｮｲ 19 高橋 凜太朗 Integra typeR DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'20.461 20 / 22 25.876 91.498

73 77 ｴﾝｼﾞｮｲ 20 岩村裕之 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'21.365 13 / 20 26.780 90.481

Entry :78    Start :73
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ズミー♪走

Tsukuba Circuit(2,045m)


